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ISTITUTO COMPRENSIVO - DON L. PALAZZO - SALINARI-MONTESCAGLIOSO
Prot. 0009393 del 20/12/2019

Oggetto: Orientamento-classi Il scuola secondaria a.s. 2019/20

Al DOCENTI

Al GENITORI degli alunni delle classi 1l Scuola secondaria

CIRCOLARE n.77

AL Personale ATA
Al DSGA
ATTI-SITO WEB
SEDE

Si trasmette il calendario con le date nelle quali gli alunni della terza classe della scuola
secondaria saranno impegnati in attivita di orientamento .

data
09/01/2020

10/01/2020

11/01/2020

13/01/2020

14/01/2020
15/01/2020
16/01/2020

orario
9.20-11.00

9.20-11.00

9.20-11.00

9.20-11.00

9.20-11.00
9.20-11.00
9.20-11.00

Istituto

Liceo delle Scienze - Liceo
Linguistico - Liceo Musicale
“Stigliani”

Istituto Tecnico Commerciale
Geometra e Trasporto Aereo
“Loperfido — Olivetti”

IIS “G.B. Pentasuglia”

Istituto Agrario “Briganti”
Istituto Alberghiero “Turi”

1S MORRA

Liceo scientifico “D.Alighieri”
Liceo Classico “Duni”

Liceo Artistico “C. Levi”

Luogo incontro
Aula magna Rione M.POLO

Aula magna Rione M.POLO

Aula magna Rione M.POLO

Aula magna Rione M.POLO
Aula magna Rione M.POLO
Aula magna Rione M.POLO

I docenti della seconda ora accompagneranno i ragazzi nell’aula magna del plesso POLO. | docenti
della terza ora sono tenuti ad riaccompagnare gli alunni nelle proprie classi.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Antonia Salerno

firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi
dell’art. 3, comma 2 del d.1gs n. 39/1993





